СОВЕТ  СОЛОВЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ          ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25   апреля  2025 г.                                                                           №  20

О предоставлении очередного отпуска главе
Соловьевского сельского поселения Дизеру А.В.

  Принимая во внимание поступившее заявление  главы Соловьевского сельского поселения Дизера А.В. о предоставлении очередного отпуска,  Совет Соловьевского  сельского поселения

     РЕШИЛ:
1. Предоставить очередной отпуск главе Соловьевского сельского поселения  Дизеру  Александру Владимировичу с «12» мая 2025 года на 20 колендарных дней
    2.   Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

Председатель Совета
Соловьевского сельского поселения                                     С.В.Дрейхель

                  1. Тодоровская Жанна Константиновна
   2 . Семенчук Алла Анатольевна
                  3.  Махт Ольга Александровна
                  4.  Бутерус Анатолий Федорович
                  5.  Прокопенко Алексей Сергеевич
                  6.  Кирсак Сергей Павлович